
UCHWAŁA NR XXXIII/247/09  

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO  

z dnia 4 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu tarnowskiego 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, 

poz. 271 z p. z.) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu tarnowskiego i samorządu 

aptekarskiego Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnowskiego: 

jednozmianowych 9,00 – 16,00  

dwuzmianowych 8,00 – 20,00  

jednozmianowych 8,00 – 14,00 co drugą sobotę  

z tym, że apteka Pani Alicji Owsianki w Podgórskiej Woli 77B w soboty jest nieczynna,  

dwuzmianowych 8,00 – 14,00 w każdą sobotę  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- w dni robocze (od poniedziałku do piątku) dla aptek;

- w soboty dla aptek:

- w dni zwyczajowo przedświąteczne tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota dla aptek jedno i dwu zmianowych: 8,00 

– 14,00 

- w niedziele ` 10,00 – 12,00 tylko apteki w Ciężkowicach; naprzemiennie przy Rynku 34 i ul. Św. Floriana 9.

Przewodniczący Rady  

 

Sylwester Gostek 

 

ID: VDOMI-AVNNM-EZXIE-XOVDC-YFCUB. Podpisany. Strona 1 / 1


